
 
 

UCHWAŁA NR XIX.111.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy 
Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024r. poz. 1130, 1907, 1940, Dz.U. z 2025r. poz.527, 680), 
art. 64 ust. 2 i art. 67 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1824, Dz. U. z 2025 r. poz. 527) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z uchwałą Nr III.15.2024 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie, 
zmienionej uchwałą Nr XIV.79.2025 z dnia 19 marca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy 
Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie nie narusza ustaleń „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Człuchów”, uchwalonej uchwałą Nr LIII/306/2009 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 25 listopada 2009 r. 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie, w granicach obszaru objętego planem miejscowym 
określonym na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały w skali 1:1000, zwany dalej planem. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 2. Plan obejmuje obszar o łącznej powierzchni 2,99 ha, położony w centralnej części miasta Człuchów po 
obu stronach ulicy Batorego, tj. drogi publicznej krajowej nr 25 (Bobolice - Biały Bór - Człuchów - Sępólno 
Krajeńskie - Koronowo - Bydgoszcz - Inowrocław - Strzelno - Ślesin - Konin - Kalisz - Ostrów Wielkopolski - 
Antonin - Oleśnica), na północny zachód od ulic Kwiatowej, tj. drogi publicznej gminnej nr 234024G, 
i Średniej, tj. drogi publicznej powiatowej nr 2565G. 

§ 3. Przedmiotem ustaleń planu są: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami klas 
przeznaczenia terenu MN-U; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami klas 
przeznaczenia terenu MW-U; 

3) teren usług, oznaczony na rysunku planu symbolem klasy przeznaczenia terenu U; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3785



4) teren usług bezpieczeństwa i porządku publicznego, oznaczony na rysunku planu symbolem klasy 
przeznaczenia terenu UB; 

5) teren usług lub produkcji, oznaczony na rysunku planu symbolami klas przeznaczenia terenu U-P; 

6) teren zieleni lub parkingu, oznaczony na rysunku planu symbolami klas przeznaczenia terenu  

Z-KOP; 

7) teren drogi publicznej dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem klasy przeznaczenia terenu 
KDD; 

8) teren drogi publicznej głównej ruchu przyspieszonego, oznaczony na rysunku planu symbolem klasy 
przeznaczenia terenu KDR. 

§ 4. 1. Integralną częścią uchwały jest rysunek planu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zbiór danych przestrzennych w postaci dokumentu elektronicznego stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5.  Dla każdego wydzielonego liniami rozgraniczającymi terenu, oznaczonego symbolem,  

obowiązują jednocześnie ustalenia ogólne określone w Rozdziale 2 i ustalenia szczegółowe określone  

w Rozdziale 3 dla danego terenu.   

6. Do obowiązujących ustaleń planu należą następujące oznaczenia graficzne: 

1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

3) inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa pomorskiego; 

4) inny zabytek nieruchomy wyznaczony przez Burmistrza Miasta Człuchów w porozumieniu  
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków; 

5) symbole i określenia przeznaczenia terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi; 

6) wymiarowanie. 

7. Do elementów informacyjnych, niebędących ustaleniami planu miejscowego, należą następujące 
oznaczenia graficzne: 

1) nazwy ulic; 

2) kierunki przebiegu ulicy Batorego. 

§ 5. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miejskiej; 

2) rysunku planu - należy przez to rozumieć rysunek planu miejscowego na mapie zasadniczej w skali 
1:1000, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) obszarze planu - należy przez to rozumieć obszar zawarty w granicach obszaru objętego planem 
miejscowym; 

4) liniach rozgraniczających - należy przez to rozumieć linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię ograniczającą fragment terenu, na 
którym dopuszcza się wznoszenie budynków i wiat z uwzględnieniem ryzalitów, ale linia ta nie dotyczy 
takich elementów jak gzymsy, wykusze, okapy dachu, balkony lub daszki nad wejściem, które mogą być 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3785



wysunięte przed linię zabudowy do 1,5 m, wymagane przepisami docieplenia ścian zewnętrznych 
budynków, wybudowanych przed wejściem w życie uchwały, do 0,5 m, a także takich części budynku jak 
ganki wejściowe i wiatrołapy o powierzchni do 6,0 m2, galerie, tarasy, schody zewnętrzne, pochylnie lub 
rampy, pod warunkiem, że od strony drogi krajowej nr 25 nie spowoduje to przybliżenia tych części 
budynków na odległość mniejszą niż 10,0 m od krawędzi jezdni drogi krajowej;   

6) terenie - należy przez to rozumieć teren wyznaczony na rysunku planu miejscowego liniami 
rozgraniczającymi, oznaczony symbolem składającym się z liczby wskazującej  kolejny numer terenu oraz 
symbolem lub symbolami klas przeznaczenia terenu, określającymi rodzaj przeznaczenia i sposób 
zagospodarowania terenu; 

7) dachu płaskim - należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci nie większym niż 12°; 

8) obiekcie towarzyszącym – należy przez to rozumieć wiatę lub budynek z pomieszczeniami 
pomocniczymi, technicznymi, socjalnymi, gospodarczymi i garażowymi, niezbędnymi do funkcjonowania 
budynku realizowanego zgodnie z przeznaczeniem terenu;  

9) przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć przepisy ustaw, aktów wykonawczych oraz prawa 
lokalnego. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne - Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów 

§ 6. 1. Przeznaczenie terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami 1MN-
U i 2 MN-U, na których z ustaleń szczegółowych obowiązują określone w § 7; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami 3MW-
U, 4MW-U i 5MW-U, na których z ustaleń szczegółowych obowiązują określone w § 8; 

3) teren usług, oznaczony na rysunku planu symbolem 6U, na którym z ustaleń szczegółowych obowiązują 
określone w § 9; 

4) teren usług bezpieczeństwa i porządku publicznego, oznaczony na rysunku planu symbolem 7UB, na 
którym z ustaleń szczegółowych obowiązują określone w § 10; 

5) teren usług lub produkcji, oznaczony na rysunku planu symbolem 8U-P, na którym z ustaleń 
szczegółowych obowiązują określone w § 11; 

6) teren zieleni lub parkingu, oznaczony na rysunku planu symbolem 9Z-KOP, na którym z ustaleń 
szczegółowych obowiązują określone w § 12; 

7) teren drogi publicznej dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem 10KDD, na którym  

z ustaleń szczegółowych obowiązują określone w § 13; 

8) teren drogi publicznej głównej ruchu przyspieszonego, oznaczony na rysunku planu symbolem 11KDR, na 
którym z ustaleń szczegółowych obowiązują określone w § 14. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: w obszarze planu: 

1) przy zagospodarowaniu terenów należy uwzględniać istniejące przebiegi sieci infrastruktury technicznej, 
z zachowaniem odległości od tych sieci wymaganych przepisami odrębnymi i normami oraz możliwości 
dostępu w celu napraw i konserwacji – dopuszcza się przebudowy w/w sieci, zmiany ich przebiegu oraz 
likwidację sieci wyłączonych z eksploatacji; 

2) ustala się zakaz: 

a) lokalizacji garaży blaszanych, 

b) budowy i lokalizacji lądowisk dla śmigłowców; 

3) dopuszcza się: 

a) remonty i przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania istniejących budynków na zgodny 

z przeznaczeniem terenu określonym w planie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3785



b) podpiwniczenia, 

c) sytuowanie budynku w odległości 1,50 m lub bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 

budowlaną - w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub drzwiowych w stronę 
tej granicy, 

d) budowę urządzeń budowlanych związanych z realizowanymi obiektami budowlanymi, 

e) realizację niezbędnych sieci uzbrojenia terenu z uwzględnieniem przepisów odrębnych, 

f) zieleń towarzyszącą. 

3.  Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) ustala się zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko, wymienionych w przepisach odrębnych; 

2) zakaz, wymieniony w pkt 1, nie dotyczy: 

a) inwestycji telekomunikacyjnych realizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi oraz niezbędnych sieci 
uzbrojenia terenu, 

b) terenów komunikacji, 

c) realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko: 

- dla których stwierdzono brak potrzeby przeprowadzania oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 
środowisko, 

- dla których stwierdzono potrzebę przeprowadzania oceny oddziaływania przedsięwzięcia 

na środowisko, ale przeprowadzona ocena nie wykazała negatywnego wpływu na sąsiednią zabudowę 
mieszkaniową; 

3) należy przyjąć dopuszczalny poziom hałasu w środowisku zgodnie z przepisami odrębnymi 

z uwzględnieniem przeznaczenia terenu; 

4) gospodarka odpadami winna odbywać się zgodnie z obowiązującymi wymaganiami przepisów odrębnych; 

5) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno – gruntowego - należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym; 

6) wody opadowe i roztopowe z utwardzonych nawierzchni zanieczyszczonych przed odprowadzeniem do 
odbiornika muszą spełniać wymagania określone w przepisach odrębnych; 

7) przy lokalizowaniu zabudowy należy uwzględnić oddziaływanie hałasu i wibracji wynikające z ruchu 
drogowego na drodze krajowej nr 25 i wykonać niezbędne zabezpieczenia zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

8) ustala się nakaz ochrony gatunków dziko występujących roślin, zwierząt i grzybów oraz ich siedlisk 
przyrodniczych objętych ochroną, z dopuszczeniem odstępstwa od zakazów obowiązujących w stosunku do 
gatunków chronionych z uwzględnieniem przepisów odrębnych. 

4. Zasady kształtowania krajobrazu: nie występuje potrzeba określenia. 

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej:  

1) obejmuje się ochroną konserwatorską budynki ujęte w gminnej ewidencji zabytków oznaczone na rysunku 
planu, tj.: 

a) inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa 
pomorskiego: 

- budynek mieszkalny przy ulicy Batorego 15, 

- budynek mieszkalny przy ulicy Batorego 22, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3785



b) inny zabytek nieruchomy wyznaczony przez Burmistrza Miasta Człuchów w porozumieniu 

z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków: budynek gospodarczy przy ulicy Batorego 15; 

2) w stosunku do obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków, wymienionych w pkt 1,  

ustala się: 

a) nakaz ochrony zachowanych historycznych cech budynków takich jak: wysokość budynku, kąt 
nachylenia połaci dachowych, forma wyeksponowanych elewacji (rozmieszczenie otworów okiennych 
i drzwiowych, podziały historyczne elewacji), detal architektoniczny wyeksponowanych elewacji 
(kształt, wielkość okien, podziały stolarki okiennej i drzwiowej) -nie dopuszcza się nadbudowy budynku, 

b) zakaz docieplania od zewnątrz budynków z elewacjami ceglanymi lub z zachowanym detalem 
architektonicznym, w pozostałych przypadkach dopuszcza się docieplenie zewnętrzne pod warunkiem 
wykończenia elewacji i użycia materiałów nawiązujących do historycznego charakteru, takich jak cegła, 
tynk, oraz nakazuje się utrzymanie historycznej kompozycji budynku, 

c) dopuszcza się przebudowy i rozbudowy budynków oraz przystosowanie ich do nowych, współczesnych 
wymogów technicznych i funkcjonalnych wyłącznie na elewacjach tylnych i niewyeksponowanych (w 
głąb działki), 

d) dopuszcza się budowę nowych lukarn dachowych wyłącznie na elewacjach tylnych 
i niewyeksponowanych (w głąb działki), 

e) zakaz zmiany wymiarów otworów okiennych i drzwiowych w elewacjach od strony ulicy - dopuszcza się 
przywrócenie historycznego kształtu otworów okiennych i drzwiowych, 

f) nakaz zachowania pierwotnych podziałów okiennych i drzwiowych w elewacjach od strony ulicy 
i wyeksponowanych, 

g) nakaz zachowania istniejących, historycznych materiałów elewacyjnych w elewacjach od strony ulicy 
i wyeksponowanych), 

h) zapisy w lit. c - d nie dotyczą elewacji, na której znajduje się główne wejście do budynku, 

i) zapisy w lit. e - g dotyczą również elewacji, na której znajduje się główne wejście do budynku, 

j) dopuszcza się rozbiórkę lub wymianę budynków zlokalizowanych w obszarze planu, ujętych 

w gminnej ewidencji zabytków, w sytuacji utraty historycznych wartości budynku oraz gdy budynek 
znajduje się w bardzo złym stanie technicznym, potwierdzonym ekspertyzą techniczną oraz 
inwentaryzacją, 

k) roboty remontowe wewnątrz lokali mieszkalnych lub usługowych nie wymagają uzgodnienia 

z właściwym konserwatorem zabytków; 

3) do czasu uchwalenia planu w obszarze planu nie stwierdzono występowania obszarów objętych ochroną 
konserwatorską na podstawie przepisów odrębnych dotyczących ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 
tj. stanowisk archeologicznych; 

4) w przypadku natrafienia w trakcie realizacji prac ziemnych w obszarze planu na przedmiot posiadający 
cechy zabytku, zastosowanie mają przepisy odrębne dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych:  

1) ustala się jako przeznaczone na realizację inwestycji celu publicznego tereny: 

a) zieleni lub parkingu, oznaczony na rysunku planu symbolem 9Z-KOP, 

b) drogi publicznej dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem 10KDD, 

c) drogi publicznej głównej ruchu przyspieszonego, oznaczony na rysunku planu symbolem 11KDR; 

2) umieszczanie na terenach, o których mowa w pkt 1, urządzeń technicznych i zieleni zgodnie             
z zasadami określonymi w przepisach odrębnych;  

3) na terenach, o których mowa w pkt 1, wprowadza się zakaz umieszczania tymczasowych obiektów 
usługowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3785



7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna 
i minimalna nadziemna intensywność zabudowy, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, 
maksymalny udział powierzchni zabudowy, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba i sposób 
realizacji miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: w obszarze planu: 

1) nie ogranicza się wysokości budowli, o ile z zasad ustalonych w Rozdziale 3 dla poszczególnych terenów 
nie wynika inaczej; 

2) ustalone w Rozdziale 3 dla poszczególnych terenów wysokości budynków i geometrie dachów  

nie dotyczą budynków ujętych w gminnej ewidencji zabytków wymienionych w ust. 5 pkt 1; 

3) kolorystyka budynków: 

a) kolorystykę budynków należy ograniczyć do kolorów naturalnej cegły palonej, naturalnego drewna, 
odcieni beżu i jasnej szarości oraz złamanej bieli, 

b) ustala się zakaz stosowania jaskrawych kolorów oraz okładzin z tworzyw sztucznych na elewacjach 
budynków; 

4) ustalenia w zakresie minimalnej liczby miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji: 

a) co najmniej 1,5 na 1 lokal mieszkalny, 

b) dla działalności usługowej nie mniej niż 1 na 3 osoby zatrudnione i nie mniej niż 2 do 100 m2 
powierzchni użytkowej usług lub powierzchni sprzedaży i dodatkowo 1 na każde 50 m2 powyżej 100 m2, 

c) dla działalności produkcyjnej nie mniej niż 1 miejsce w przeliczeniu na każde 5 zatrudnionych osób na 
jednej zmianie pracowniczej, 

d) w przypadku zabudowy o funkcji mieszanej podlegają sumowaniu ilości miejsc ustalone odrębnie dla 
każdej funkcji, 

e) dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową należy przewidzieć miejsca do parkowania 

w ilości zgodnej z przepisami odrębnymi, 

f) miejsca do parkowania mogą być realizowane jako naziemne, wkomponowane w zagospodarowanie 
terenu, lub jako wbudowane w budynki, 

g) z konieczności zapewnienia miejsc do parkowania zwalnia się obiekty usługowe o powierzchni 
użytkowej do 50 m²; 

5) w celu ochrony przestrzeni powietrznej przed przeszkodami lotniczymi zastosowanie mają przepisy 
odrębne. 

8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa:  nie ustala się ze 
względu na brak przedmiotu ustaleń. 

9.  Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym: 
nie występuje potrzeba określenia. 

10.  Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy: należy uwzględnić strefy kontrolowane wzdłuż gazociągów zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

11.  Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1) powiązanie obszaru planu z zewnętrznym układem komunikacyjnym stanowią drogi publiczne krajowa nr 
25 (ulica Batorego), powiatowa nr 2565G (ulica Średnia) i gminna nr 234024G (ulica Kwiatowa); 

2) powiązanie obszaru planu z zewnętrznym układem sieci infrastruktury technicznej stanowią sieci 
uzbrojenia terenu znajdujące się w zlokalizowanych w obszarze planu oraz przylegających do obszaru 
planu ulicach Batorego, Średniej i Kwiatowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3785



3) zaopatrzenie w wodę z gminnej sieci wodociągowej; 

4) odprowadzenie ścieków kanalizacją sanitarną do oczyszczalni ścieków w Człuchowie; 

5) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych istniejącą i projektowaną kanalizacją deszczową lub 
indywidualnie na terenie działki - dopuszcza się odprowadzenie niezanieczyszczonych wód opadowych 
i roztopowych z połaci dachowych bezpośrednio do gruntu w granicach działki; 

6) należy zapewnić odpowiednią ilość wody dla celów przeciwpożarowych do zewnętrznego gaszenia pożaru 
dla terenów i obiektów oraz drogi pożarowe zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) budowa systemów telekomunikacyjnych, w tym szerokopasmowych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej i projektowanej sieci elektroenergetycznej 

z uwzględnieniem przepisów odrębnych; 

9) budowa sieci gazowej z uwzględnieniem przepisów odrębnych; 

10) zaopatrzenie w ciepło z wykorzystaniem źródeł nieemisyjnych lub niskoemisyjnych; 

11) należy zapewnić dostęp (faktyczny i prawny) do sieci uzbrojenia terenu zgodnie z przepisami odrębnymi. 

12.  Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów: nie określa 
się ze względu na brak potrzeby takiego zagospodarowania. 

13.  Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: ustala się stawkę w wysokości 30%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe – Karty terenów wydzielonych liniami rozgraniczającym 

§ 7. Karta terenów: 1MN-U i 2MN-U 

1. Przeznaczenie terenu: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług - ustala się dwa 
równorzędne przeznaczenia terenu, które można realizować zamiennie: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) teren usług. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się budowę, w zależności od potrzeb, budynków: 

a) mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) usługowych (w tym handlowych); 

2) dopuszcza się: 

a) budowę budynków gospodarczych, gospodarczo – garażowych lub garaży wolnostojących 

lub dobudowanych do innych budynków, 

b) budowę wiat wolnostojących lub dobudowanych do budynków, 

c) wydzielenie w budynku: 

- mieszkalnym jednorodzinnym lokalu użytkowego zgodnie z przepisami odrębnymi, 

- usługowym do 2 lokali mieszkalnych, 

d) wszelką działalność usługową, w tym handlową, spełniającą wymóg określony w § 6 ust. 3  

pkt 1-2. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:   

1) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 1,2; 

2) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: nie określa się; 

3) maksymalna intensywność zabudowy: 1,6; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3785



4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 25% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

6) wysokość: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych i usługowych do III kondygnacji nadziemnych i do 12,0 m, 

b) budynków gospodarczych, gospodarczo – garażowych, garaży i wiat do 6,0 m; 

7) poziom posadowienia parteru budynku mieszkalnego max. 1,0 m od poziomu terenu przy najniżej 
położonym wejściu do budynku znajdującym się na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku; 

8) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach 4,0 m i 5,0 m od linii rozgraniczających terenu 
oraz 10,0 m od krawędzi jezdni drogi krajowej nr 25, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu; 

9) dachy dwuspadowe o jednakowym spadku dwóch głównych połaci od 30o do 50o, a na dobudowanych do 
innych budynków budynkach gospodarczych, gospodarczo – garażowych i garażach dopuszcza się także 
dachy jednospadowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 30o do 50o. 

4. Zasady obsługi w zakresie komunikacji: ustala się obsługę komunikacyjną terenów: 

1) 1MN-U z drogi publicznej głównej ruchu przyspieszonego 11KDR, tj. ulicy Batorego; 

2) 2MN-U z wydzielonej w obszarze planu terenu drogi publicznej dojazdowej 10KDD. 

5. Minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: 0,06 ha. 

§ 8. Karta terenów: 3MW-U, 4MW-U i 5MW-U 

1. Przeznaczenie terenu: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się budowę w zależności od potrzeb budynków: 

a) mieszkalnych wielorodzinnych, 

b) usługowych (w tym handlowych), 

2) dopuszcza się: 

a) realizację obu rodzajów przeznaczenia terenu łącznie lub zamiennie, 

b) łączenie obu rodzajów przeznaczenia terenu w jednym budynku o funkcji mieszanej, tj. mieszkalno – 
usługowym, 

c) budowę budynków gospodarczych, gospodarczo – garażowych, garaży lub wiat, 

d) wszelką działalność usługową, w tym handlową, spełniającą wymóg określony w § 6 ust. 3  

pkt 1-2. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy:1,2; 

2) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: nie określa się; 

3) maksymalna intensywność zabudowy: 1,6; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni działki budowlanej: 25%; 

5) maksymalny udział powierzchni zabudowy w powierzchni działki budowlanej: 40%; 

6) wysokość: 

a) budynków mieszkalnych, usługowych i mieszkalno - usługowych do III kondygnacji nadziemnych i do 
15,0 m, 

b) budynków gospodarczych, gospodarczo – garażowych, garaży i wiat do 6,0 m; 

7) ustala się, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu, nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach 5,0 
m od linii rozgraniczających terenu i 10 m od krawędzi jezdni drogi krajowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3785



nr 25 oraz w linii zabudowy istniejących budynków; 

8) dachy dwuspadowe o jednakowym spadku połaci od 30o do 50o, a na dobudowanych do innych budynków 
budynkach gospodarczych, gospodarczo – garażowych  i garażach dopuszcza się także dachy 
jednospadowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 30o do 50o. 

4. Zasady obsługi w zakresie komunikacji: ustala się obsługę komunikacyjną terenów 

z drogi publicznej głównej ruchu przyspieszonego 11KDR, tj. ulicy Batorego; 

§ 9. Karta terenu 6U  

1. Przeznaczenie terenu: teren usług. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:  

1) ustala się budowę jednego budynku usługowego; 

2) wszelka działalność usługowa, w tym handlowa,  musi spełniać wymogi określone w § 6 ust. 3 pkt 1-2. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:   

1) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 1,8; 

2) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: nie określa się; 

3) maksymalna intensywność zabudowy: 2,4; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 60% powierzchni działki budowlanej; 

6) wysokość budynku do III kondygnacji nadziemnych i do 15,0 m; 

7) nieprzekraczalną linię zabudowy ustala się w linii zabudowy istniejącego budynku zgodnie 

z oznaczeniem na rysunku planu; 

8) dach płaski. 

4. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: ustala się zakaz wprowadzania funkcji mieszkaniowej. 

5. Zasady obsługi w zakresie komunikacji: ustala się obsługę komunikacyjną z przylegającej drogi 
publicznej głównej ruchu przyspieszonego 11KDR, tj. ulicy Batorego. 

§ 10. Karta terenu 7UB  

1. Przeznaczenie terenu: teren zabudowy usługowej w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego.  

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się budowę budynków usługowych związanych z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym wraz 
z obiektami towarzyszącymi; 

2) dopuszcza się działalność usługową spełniającą wymóg określony w § 6 ust. 3 pkt 1-2. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:  

1) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 2,1; 

2) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: nie określa się; 

3) maksymalna intensywność zabudowy: 2,8; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 70% powierzchni działki budowlanej; 

6) wysokość budynku usługowego i obiektów towarzyszących do III kondygnacji nadziemnych i do 15,0 m; 

7) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 5,0 m od linii rozgraniczającej terenu zgodnie 
z oznaczeniem na rysunku planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3785



8) dach płaski lub dwuspadowy o jednakowym spadku połaci od 30o do 50o. 

4. Zasady obsługi w zakresie komunikacji: ustala się obsługę komunikacyjną terenu z przylegającej drogi 
publicznej głównej ruchu przyspieszonego 11KDR, tj. ulicy Batorego. 

§ 11. Karta terenu 8U-P  

1. Przeznaczenie terenu: teren usług lub produkcji. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:  

1) ustala się budowę wraz z obiektami towarzyszącymi: 

a) budynków usługowych, w tym handlowych, 

b) budynków produkcyjnych, 

c) składów i magazynów; 

2) wszelka działalność usługowa, w tym handlowa, oraz produkcyjna musi spełniać wymogi określone  

w § 6 ust. 3 pkt 1-2; 

3) dopuszcza się: 

a) realizację dopuszczonych rodzajów przeznaczenia terenu łącznie lub zamiennie, 

b) łączenie różnych dopuszczonych rodzajów przeznaczenia terenu w jednym budynku o funkcji mieszanej, 

c) lokalizację parkingów dla samochodów osobowych i ciężarowych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:   

1) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 2,4; 

2) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: nie określa się; 

3) maksymalna intensywność zabudowy: 3,2; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 80% powierzchni działki budowlanej; 

6) wysokość budynków do 15,0 m; 

7) nieprzekraczalną linię zabudowy ustala się w odległości 5,0 m od linii rozgraniczającej terenu 

oraz w linii zabudowy istniejącego budynku na działce sąsiedniej nr 26/2, zgodnie z oznaczeniem na rysunku 
planu; 

8) kształt dachu dowolny podyktowany wymaganiami technicznymi. 

4. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: ustala się zakaz wprowadzania funkcji mieszkaniowej. 

5. Zasady obsługi w zakresie komunikacji: ustala się obsługę komunikacyjną z drogi publicznej gminnej 
nr 234024G, tj. ulicy Kwiatowej, przylegającej do obszaru planu. 

§ 12. Karta terenu 9Z-KOP  

1. Przeznaczenie terenu: teren zieleni lub parkingu. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: dopuszcza się:  

a) zieleń od niskiej do wysokiej, 

b) miejsca do parkowania pojazdów, 

c) budowę podziemnego zbiornika wód deszczowych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50% powierzchni działki budowlanej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3785



2) ustalenia w zakresie minimalnej liczby miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: nie ma potrzeby 
określania; 

4. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: ustala się zakaz budowy budynków i wiat.  

5. Zasady obsługi w zakresie komunikacji: ustala się obsługę komunikacyjną z wydzielonej w obszarze 
planu terenu drogi publicznej dojazdowej 10KDD.   

§ 13. Karta terenu 10KDD 

1. Przeznaczenie terenu: teren drogi publicznej dojazdowej. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się szerokość drogi wewnętrznej 10KDD, zakończonej placem do zawracania, zgodnie  

z rysunkiem planu, tj. min. 8,0 m; 

2) dopuszcza się budowę elementów drogi zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 14. Karta teren 11KDR 

1. Przeznaczenie terenu: teren drogi publicznej głównej ruchu przyspieszonego. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się szerokość drogi publicznej głównej ruchu przyspieszonego 11KDR (ulicy Batorego) zgodnie 
z rysunkiem planu, tj. od 20,0 m do 25,0 m;  

2) dopuszcza się budowę elementów drogi zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 15. W granicach obszaru objętego planem miejscowym określonych na rysunku planu, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, tracą moc ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu pod nazwą „Batorego – Kwiatowa” w Człuchowie, uchwalonego uchwałą Nr XXXII/250/2005 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 22 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 39 poz. 795 z dnia 12 kwietnia 
2006 r.). 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchów. 

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Mariusz Przyszlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3785



GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LEGENDA:

TEREN USŁUG

TEREN USŁUG BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

TEREN ZIELENI LUB PARKINGU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA
LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

WYMIAROWANIE

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

W POROZUMIENIU Z WOJEWÓDZKIM KONSERWATOREM ZABYTKÓW
INNY ZABYTEK NIERUCHOMY WYZNACZONY PRZEZ BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

PROJEKTANT: Marzena Osuch

ORGAN SPORZĄDZAJĄCY PLAN: BURMISTRZ MIASTA CZŁUCHÓW

NAZWY ULIC PRZYLEGAJĄCYCH DO OBSZARU PLANU

KIERUNKI PRZEBIEGU ULICY BATOREGO

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

ELEMENTY INFORMACYJE NIEBĘDĄCE USTALENIAMI PLANU MIEJSCOWEGO:

ZABYTKÓW WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
INNE ZABYTKI NIERUCHOME ZNAJDUJĄCE SIĘ W WOJEWÓDZKIEJ EWIDENCJI 

8U-P

1M
N

-U

3M
W

-U

2MN-U

4MW-U

5MW-U

6U

7UB9Z-KOP
10KDD

11KDR

RYSUNEK PLANU                                                                                                      1:1000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA TERENU POŁOŻONEGO PRZY ULICY BATOREGO 

U

UB

Z-KOP

0 50 m 100m

UL. KWIATOWA

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LEGENDA:

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA CZŁUCHOWA
WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

I ULICY KWIATOWEJ W CZŁUCHOWIE                                       

UL.
 K

W
IA

TO
W

AUL. BATOREGO

CENTRUM

 M
IASTA

KOSZALIN
BOBOLICE

UL. Ś
REDNIA

UL. BATOREGO

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ LUB USŁUGMN-U

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ LUB USŁUGMW-U

TEREN USŁUG LUB PRODUKCJI

TEREN DROGI PUBLICZNEJ DOJAZDOWEJKDD

TEREN DROGI PUBLICZNEJ GŁÓWNEJ RUCHU PRZYSPIESZONEGOKDR

Licencja nr GKiK.6642.1203.2024_2203_P wydana przez Powiat Człuchowski Starostwo Powiatowe w Człuchowie
 Identyfikator materiału zasobu: PL.PZGiK.7484, mapa zasadnicza DXF w skali 1:1000, układ współrzędnych 2000/18

INFORMACJA O ŹRÓDLE POCHODZENIA UŻYTEGO MATERIAŁU PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO:

U-P

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.111.2025

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 15 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3785
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX.111.2025 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie. 

W trakcie przeprowadzonych konsultacji społecznych, tj. w dniach od 6 maja 2025 r. do 12 czerwca 
2025 r. nie wniesiono żadnych uwag.   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3785



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX.111.2025 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy 
Kwiatowej w Człuchowie. 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, stanowią, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), zadania własne gminy. 

2. Rzeczywisty koszt inwestycji, obejmującej budowę sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej, w tym podziemnego zbiornika wód deszczowych, zostanie określony na podstawie kosztorysu  
inwestorskiego w wyniku zamówienia w trybie ustawy Prawo o zamówieniach publicznych. 

§ 2. Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w § 1: 

1) realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, w tym m. in. 
prawa budowlanego, o zamówieniach publicznych, o samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej i o 
ochronie środowiska; 

2) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej realizowane będą zgodnie 
z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), przy czym: 

1) wydatki majątkowe gminy określa uchwała Rady Miejskiej, 

2) wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy ustala się w uchwale budżetowej. 

§ 4. 1. Zadania w zakresie budowy sieci wodociągowej i kanalizacji będą finansowane na pod- stawie 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), ze środków budżetu gminy 
z możliwością współfinansowania ze środków zewnętrznych. 

2. Zadania w zakresie budowy sieci energetycznych będą finansowane na podstawie art. 7 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834, 859, 1847, 1881). 

§ 5. Prognozowane źródła finansowania przez gminę: 

1) dochody własne, 

2) dotacje, 

3) pożyczki preferencyjne, 

4) fundusze Unii Europejskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3785



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX.111.2025 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3785


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP/XIX.111.2025/P1/20251015T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP
           XIX.111.2025_P1
           20251015T000000
        
      
       2025-10-15T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie
       
       
      
       
       1
       
         
           2024-07-17
           Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5948876.59 6457269.81 5948870.69 6457285.92 5948867.09 6457295.76 5948861.42 6457311.27 5948879.47 6457319.37 5948873.5 6457330.55 5948857.92 6457359.73 5948856.89 6457366.07 5948864.84 6457373.17 5948840.29 6457400.91 5948832.79 6457418.45 5948825.57 6457414.94 5948809.75 6457407.99 5948790.27 6457398.54 5948779.7 6457424.34 5948766.26 6457444.71 5948799.97 6457462.53 5948802.58 6457464.16 5948810.33 6457469.38 5948791.48 6457489.95 5948819.64 6457515.08 5948823.93 6457519.22 5948862.22 6457553.75 5948852.53 6457564.54 5948804.5 6457612.9 5948790.05 6457627.45 5948787.94 6457629.58 5948791.13 6457632.77 5948773.94 6457651.62 5948762.14 6457639.18 5948759.68 6457636.59 5948758.52 6457635.37 5948748.22 6457624.54 5948745.33 6457621.49 5948738.16 6457618.74 5948753.05 6457603.94 5948752.25 6457599.52 5948741.83 6457582.57 5948737.07 6457578.88 5948726.15 6457570.01 5948712.17 6457556.21 5948712.76 6457550.1 5948727.05 6457533.26 5948732.51 6457526.78 5948738.75 6457525.7 5948749.99 6457535.51 5948766.49 6457517.33 5948767.18 6457516.59 5948753.62 6457504.44 5948746.51 6457498.05 5948730.16 6457483.82 5948711.1 6457467.53 5948725.45 6457452.37 5948746.67 6457428.92 5948756.22 6457414.55 5948771.83 6457390.85 5948758.47 6457396.12 5948737.45 6457387.45 5948749.96 6457357.24 5948753.55 6457331.98 5948754.16 6457330.33 5948749.44 6457326.08 5948744.45 6457316.76 5948735.52 6457290.37 5948769.53 6457298.42 5948776.14 6457277.47 5948809.72 6457284.78 5948805.69 6457297.05 5948801.28 6457310.11 5948798.24 6457319.58 5948808 6457336.91 5948821.63 6457343.14 5948838.78 6457301.13 5948835.75 6457299.77 5948829.82 6457297.12 5948832.03 6457291.02 5948835.88 6457281.56 5948837.73 6457276.99 5948843.41 6457264.37 5948848.8 6457257.85 5948849.46 6457256.51 5948876.59 6457269.81
                
              
            
          
        
      
       
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP/XIX.111.2025/D1
       
         
           PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP
           XIX.111.2025_D1
        
      
       Uchwała nr XIX.111.2025 z 2025-10-15 - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie
      
       
         
           
             2025-10-15
          
           
             utworzenie
          
        
      
      
      
       https://bip.czluchow.pl/pliki/czluchow/pliki/Iza/tekst%20mpzp.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP/XIX.111.2025/Dok1
       
         
           PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP
           XIX.111.2025_Dok1
        
      
       Uchwała III.15.2024 z 2024-06-21 - Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Batorego i ul. Kwaiatowej w Człuchowie
       
         
           
             2024-06-21
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://bip.czluchow.pl/pliki/czluchow/pliki/Uchwa%C5%82a_III_15%20_2024%20mpzp%20ul_%20Batorego.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP/XIX.111.2025/Dok2
       
         
           PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP
           XIX.111.2025_Dok2
        
      
       Uchwała XIV.79.2025 z 2025-03-19 - Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr III.15.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Batorego i ul. Kwaiatowej w Człuchowie
       
         
           
             2025-03-19
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://bip.czluchow.pl/pliki/czluchow/pliki/Iza/Uchwa%C5%82a_XIV_79_2025_2025-03-19%20zmiana%20uchwa%C5%82y%20intencyjnej%20mpzp%20Batorego%20-Kwiatowa.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP/XIX.111.2025/rys1/20251015T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.3240/220301-MPZP
           XIX.111.2025_rys1
           20251015T000000
        
      
       2025-10-15T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
       https://bip.czluchow.pl/pliki/czluchow/pliki/Iza/Cz%C5%82uch%C3%B3w_Batorego_Za%C5%82_1_GEOTIFF.tif
       https://bip.czluchow.pl/pliki/czluchow/pliki/Iza/Cz%C5%82uch%C3%B3w_Batorego_Za%C5%82_1_Legenda.tif
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       1000
      
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 lz02nuojb3+wSAFXpcQ3xcyXnz2sHUeCkH0HznT0LGg=
		
		 
			 
			 Eg9WslfVAo66Tud1d46TNyft6lj5vMWA8oV8a2wY5m8=
		
	
	 	
	 
		 Mariusz Przyszlak
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 69736560289486201135058137261284066670
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-86030808650, 2.5.4.4=Przyszlak, 2.5.4.42=Mariusz, CN=Mariusz Przyszlak
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-10-15T07:54:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 syGZUkYFw4+edmyPN+7fn00ERu0=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 69736560289486201135058137261284066670
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XIX.111.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	ust. 4 w rozdz.1 § 4
	ust. 5 w rozdz.1 § 4
	ust. 6 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 6
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 6
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 6
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 7


	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 5
	pkt 5 w rozdz.1 § 5
	pkt 6 w rozdz.1 § 5
	pkt 7 w rozdz.1 § 5
	pkt 8 w rozdz.1 § 5
	pkt 9 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne - Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 3
	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 6 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 6
	ust. 5 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. h w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. i w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. j w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2
	lit. k w rozdz.2 § 6 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 4
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 4
	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 4
	lit. g w rozdz.2 § 6 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.2 § 6
	ust. 9 w rozdz.2 § 6
	ust. 10 w rozdz.2 § 6
	ust. 11 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 6 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 7 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 8 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 9 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 10 w rozdz.2 § 6 ust. 11
	pkt 11 w rozdz.2 § 6 ust. 11

	ust. 12 w rozdz.2 § 6
	ust. 13 w rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe – Karty terenów wydzielonych liniami rozgraniczającym
	§ 7 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (6) w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 2 lit. c

	lit. d w rozdz.3 § 7 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 9 w rozdz.3 § 7 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 7

	§ 8 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 8
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 8 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 8 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 8 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 8 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 8 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 8 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.3 § 8 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 8

	§ 9 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 9
	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.3 § 9 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 9
	ust. 5 w rozdz.3 § 9

	§ 10 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 10
	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.3 § 10 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 10

	§ 11 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 11
	ust. 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.3 § 11 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 11
	ust. 5 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 12
	ust. 2 w rozdz.3 § 12
	lit. a w rozdz.3 § 12 ust. 2
	lit. b w rozdz.3 § 12 ust. 2
	lit. c w rozdz.3 § 12 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 12
	pkt 1 w rozdz.3 § 12 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 12 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 12
	ust. 5 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 13
	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 2


	§ 14 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 14
	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 2



	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 15 w rozdz.4
	§ 17 w rozdz.4
	§ 18 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie.
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Batorego i ulicy Kwiatowej w Człuchowie.
	§ 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 2
	pkt 2 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 3
	pkt 2 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 4

	§ 5 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 5
	pkt 2 w zał.3 § 5
	pkt 3 w zał.3 § 5
	pkt 4 w zał.3 § 5


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-11-05T10:36:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




